
                                                                                                               
Орце Николов 3,1000 Скопје,п.фах 563 

t:+389 2 3168 168,контакт центар:+389 2 3296 800 
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Филијала Охрид: 02/3167-402; Филијала Прилеп: 02/3167-510; Филијала Струмица: 02/3167-566; Филијала Кочани: 02/3167-
370; Филијала Штип: 02/3167-540; Филијала Куманово: 02/3167-333; Филијала Велес: 02/3167-570; Филијала Кавадарци: 

02/3167-366; Филијала Гостивар: 02/3167-350; Филијала Битола: 02/3167-441; Филијала Тетово: 02/3167-399 

 

 

Дневни лимити за користење на дебитни картички 

 

тип на дебитна картичка 

дневен лимит за 
подигнување на 

готовина 

дневен лимит за 
плаќање на стоки и 

услуги 

сметка МКД сметка ЕУР сметка МКД сметка ЕУР 

Maestro 30,000 МКД 500 ЕУР 30,000 МКД 500 ЕУР 

  сметка МКД сметка МКД 

Debit Mastercard®  30,000 МКД 30,000 МКД 

Debit Mastercard® World 30,000 МКД 30,000 МКД 

Visa Electron 30,000 МКД 30,000 МКД 

 

 

Корисникот на картичка по потреба може да ги промени дневните лимити: 

 на шалтерите на Банката (во централата на Банката или во поголемите експозитури 
каде има одговорен работник); 

 на телефонскиот број за поддршка на работење со картички (02) 3247-474, 24 часа, 
секој ден; 

 преку Интернет банката или мобилната апликација мБанка на Комерцијална Банка 
АД Скопје, 24 часа, секој ден. 

 

 

 Дирекција за банкарски картички 
и трансакциски сметки 


